بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ مُحَمَّدٌ مِّنْ رَّبِّكَ وَرَسُولُهُ مُحَمَّدٌ مِّنْ رَّبِّكَ وَرَسُولُهُ مُحَمَّدٌ مِّنْ رَّبِّكَ وَرَسُولُهُ

POSTAL REGISTRATION NO. P/GDP-23.

شماره
۱۳

جلد
۲۵

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۲۸ مارچ ۱۹۹۶ء

۲۸ مارچ ۱۳۷۵ھ

۸ ربيعہ الثانیہ ۱۴۱۶ھ

لندن ۲۵ مارچ ۱۹۹۶ء (ایم۔ ٹی۔ کے)

سیدنا حضرت امیر المؤمنین علیؓ علیہ السلام

الربیع الثانیہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز

اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

احباب کرام پیارے آقا کی صحت و تندرستی، درازی عمر، مقاصد عالیہ میں قائم المرامی اور خصوصی حفاظت کے لئے دعائیں کرتے رہیں۔